

SUNDHEDSEKSPRESSEN ApS

Forskerparken 10
5230 Odense M

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2019

Kim Sjöberg
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SUNDHEDSEKSPRESSEN ApS

Forskerparken 10

5230 Odense M

Telefonnummer: 51909692

CVR-nr: 30203259

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

KRESTON JC STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Vestre Engvej 3

5400 Bogense

DK Danmark

CVR-nr: 27619096

P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i kursus samt undervisnings aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret 2018 realiseret et resultat på 77.803 kr. Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.072.521	1.424.126
Personaleomkostninger	1	-963.823	-1.021.077
Resultat af ordinær primær drift		108.698	403.049
Øvrige finansielle omkostninger		-4.343	-1.551
Ordinært resultat før skat		104.355	401.498
Skat af årets resultat	2	-26.552	-89.640
Årets resultat		77.803	311.858
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	250.000
Overført fra (til) dispositionsfond		77.803	61.858
I alt		77.803	311.858

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.040	16.040
Materielle anlægsaktiver i alt	3	16.040	16.040
Deposita		9.464	8.156
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.464	8.156
Anlægsaktiver i alt		25.504	24.196
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	276.405
Andre tilgodehavender		19.822	0
Periodeafgrænsningsposter		4.992	4.719
Tilgodehavender i alt		24.814	281.124
Likvide beholdninger		367.947	344.790
Omsætningsaktiver i alt		392.761	625.914
Aktiver i alt		418.265	650.110

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		139.883	62.080
Forslag til udbytte		0	250.000
Egenkapital i alt		264.883	437.080
Hensættelse til udskudt skat		2.412	2.040
Hensatte forpligtelser i alt		2.412	2.040
Gæld til banker		39	31
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	1.000
Skyldig selskabsskat		2.180	65.144
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		148.751	144.815
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		150.970	210.990
Gældsforpligtelser i alt		150.970	210.990
Passiver i alt		418.265	650.110

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	762.728	789.728
Pensionsbidrag	102.500	108.000
Andre omkostninger til social sikring	12.588	12.612
Øvrige personaleomkostninger	86.007	110.737
	963.823	1.021.077

Gns. antal ansatte 2 (2017: 2)

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	26.180	89.144
Ændring af udskudt skat	372	496
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	26.552	89.640

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	91.040
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	91.040
Af- og nedskrivning primo	-75.000
Årets afskrivning	-0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-75.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.040

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2